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هشدار استاندار به فرمانداران؛

بازارهای بزرگ و پارک ها در 
هرمزگان تعطیل شوند

اقتصاد کیش -    اســتاندار هرمزگان 
به فرمانداران دستور داد: بازارهای بزرگ به 
مدت یک هفته تعطیل شوند و سایر اصناف 

با رعایت پروتکل ها فعال باشند. 
فریدون همتی درپی شــیوع کرونا در 
هرمزگان و رســیدن به مرز هشــدار در این 
دســتور خود اظهارداشت: پارک ها، بوستان 
ها و مکان های تجمع نیز تعطیل و از ورود و 

سفر به روستاها جلوگیری شود.
وی ادامه داد: به جز عوامل واحدهای 
تولید و طرح های عمرانی که فقط مجازند با 
رعایت پروتکل ها به فعالیت بپردازند و  روند 
تولید و کارهای عمرانی نباید تحت تاثیر قرار 

گیرد و سست شود بلکه باید با رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی انجام و نظارت بر واحدهای 
تولیدی و طرح های عمرانی به شکل جدی صورت گیرد.

اســتاندارهرمزگان همچنین خواســتار افزایش و فعال شدن تیم های نظارت بر فعالیت 
مشاغل مختلف شد و بیان داشت: نظارت بر وسایل حمل و نقل عمومی و لزوم استفاده از ماسک 

در این وسایل و همه فعالیت ها با جدیت انجام و با متخلفین برخورد شود.
همتی خودداری از برگزاری مجالس عروسی، ختم، مهمانی و دورهمی های خانوادگی 
از دیگر مواردی است که مردم استان هرمزگان نباید به مدت یک ماه انجام شود و مردم باید به 

طور جدی در این روزها آن را رعایت کنند.
وی بر ضرورت فعال شــدن کارگاه های تولید ماســک تاکید کرد و ابرازداشت: مردم تا 
جایی که امکان دارد در خانه بمانند و در صورت ضرورت برای خروج از منزل، حتما از ماسک 

استفاده کنند.
استاندار هرمزگان توصیه کرد: مردم در مکان های فعالیت و مشاغل خود و همچنین در 
وسایل حمل و نقل همچون تاکسی و اتوبوس و فروشگاه ها حتما ماسک داشته باشند و تا حد 

امکان خریدهای خود را به شکل غیر حضوری انجام دهند.
همتی اضافه کرد: قرنطینه بیماران مبتلا به کرونا جدی گرفته شــود و با توجه به شــرایط 
موجود بیماری کرونا در استان، محدودیت رفت و آمد به ویژه در شهرستان های دارای وضعیت 

قرمز شیوع کرونا اعمال شود و مردم به هیچ وجه به مسافرت نروند.
طبق اعلام ربیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز هم اکنون شهرستان های بندرعباس، 
میناب، رودان و قشم از نظر شیوع کرونا در وضعیت قرمز قرار دارند و بندرخمیر و حاجی آباد 

هم درحال نزدیک شدن به این وضعیت هستند.
در ۲۴ ساعت گذشته. ۳۳۳ نفر مبتلا و ۹ نفر فوتی جدید در استان هرمزگان ثبت شد که 

با این تعداد هم اکنون شمار مبتلایان در هرمزگان از ۵ هزار نفر گذشت. 

اقتصاد کیش -   دبیر کمیته فناوری 
اطلاعــات و مدیــر پروژه پنجــره واحد 
دبیرخانــه شــورایعالی مناطــق آزاد ویژه 
اقتصادی گفت: اجرای پروژه پنجره واحد 
در مناطق آزاد و اجرای فرآیندهای اقتصادی 
از طریق یک سامانه مشخص دارای مزیت 
های مختلفی چون کاهش زمان ارائه خدمت 
و شفافیت فرآیند آن است که امروز موفقیت 
بیشــتر آن در گرو همکاری و تعامل بیشتر 

سازمان های همجوار است. 
یکــی از مهمترین اهداف مناطق آزاد 
کشــور در سال های اخیر دستیابی به دولت 
الکترونیک و اجرای پروژه پنجره واحد بوده 
است که با جدیت پیگیری شده و امروز در 
مناطق آزاد در حال اجراســت که با اجرای 
آن شــاهد مدیریت بهینه هزینه ها، حذف 
بروکراســی اداری، صرفه جویی در زمان و 
سهولت در انجام فعالیت های اقتصادی در 
این مناطق خواهیم بود.  محمد امین الله داد، 
در توضیح پروژه پنجره واحد گفت: از زمان 
حضور دکتر بانک در شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، موضوع پنجره واحد مطرح 
شــد و از همان زمان تصمیم بر آن شد تا در 
این چارچوب وضعیت خدمات الکترونیک 
مناطق ســاماندهی شود که این موضوع در 
وهله ی اول مســتلزم شناخت خدماتی بود 
که بایــد در مناطق آزاد بــه مخاطبان ارائه 
شــود. مهمترین دریافت کنندگان خدمات 
ما و اشــخاصی که بــا مجموعه ی مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی تعامل دارند عبارتند 
از ســرمایه گذاران، گردشگران، اصناف و 
بازاریان و نهایتاً شهروندانی که ساکن مناطق 
هســتند. در این پروژه سعی کرده  ایم برای 
سرویس هایی که به این افراد می دهیم برنامه 

ریزی درست و مناسبی داشته باشیم.
اله داد افزود: در ابتدا کار های مطالعاتی 
لازم انجام شــد و بعــد وارد فرآیند اجرای 
پروژه شدیم و امروز در نقطه ای هستیم که 
درگاه خدمات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

رونمایی شده است.
وی توضیح داد: به زبان ســاده، آنچه 
که تعاریف بین المللی از پنجره واحد ارائه 
می کننــد، یک درگاه واحد اســت که تمام 
خدمات مــورد نیاز مردم کــه باید از یک 
سازمان یا مجموعه سازمان ها دریافت شود 

را پوشش می دهد.
دبیر کمیته راهبردی فناوری اطلاعات 
دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی در ادامه گفــت: به این معنی که 
بــه طور مثال هر نیــازی که فعال اقتصادی 

در حوزه دریافت مجوزها اعم از ســرمایه 
گذاری، پروانه بهره برداری یا صادرات و... 
دارد، در این درگاه انجام می شــود و دیگر 
درگیــر کاغذ بازی نمی شــویم چرا که در 
حالت عادی افراد برای تکمیل یک پرونده 
مجبــور به گذرانــدن فرآیند های طولانی 
هستند و حتی در سیستم های موجود نیز در 
صورت عدم تعامل دســتگاه ها با یکدیگر، 
مشکلات بین سیستمی وجود دارد. اله داد 
افزود: پنجره واحد، یعنی یک درگاه تمام این 
خدمات را ارائه دهد و دیگر مخاطب درگیر 
اداره ها و میز ها و ســامانه ها نمی شود. این 
تجربه نهایی است که ما به دنبال آن هستیم 
و امیدواریم در پایان این دوره در مناطق، آن 

را محقق کنیم.
وی خاطرنشــان کــرد: بر اســاس 
شناســایی که مــا انجام داده ایــم ۷۳ گروه 
خدمت وجود دارد که مجموعاً شامل ۳۰۹ 
خدمت در مناطق آزاد می شوند که باید این 
۳۰۹ خدمت در ادامه مســیر و طبق چشم 

اندازی که داریم پیاده سازی شود.
مدیر پــروژه پنجره واحد مناطق آزاد 
گفــت: پیش بینی ما این اســت که تا پایان 
ســال ۹۹ این تعداد خدمت به ۲۰۰ خدمت 
برســد و در حال حاضر هم ما ۱۲۵ خدمت 
را پیاده سازی فنی کرده ایم و تعداد زیادی از 
آن ها در اختیار فعالان اقتصادی مناطق آزاد 
قرار گرفته است که می توانند از طریق درگاه 
خدمــات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از آن 

استفاده کنند. 
اله داد افزود: یکسری از این خدمات 
که در نظر گرفته شده است، به ظرفیت های 
مناطق آزاد از لحاظ حقوقی مربوط می شود؛ 
به عنوان مثال از آنجایی که تشریفات گمرکی 
که در مناطق آزاد داریم طبق قانون با سرزمین 
اصلی متفاوت اســت، همــه این موارد در 
طراحی فرآیند ها و سیستم ها در نظر گرفته 
شده است، کاری که امروز در حوزه صنایع 
و کمیسیون ارزش افزوده مناطق آزاد انجام 
می شود نیز بر مبنای فرآیند های مناطق آزاد 
برنامه ریزی شــده است. آن ظرفیتی که از 
لحاظ قانونی در مناطق وجود داشته است از 
طریق پروژه پنجره واحد به تحقق آن کمک 
می شود و مواردی هم که از قبل تحقق یافته 

بودند را حفظ خواهیم کرد.
وی عنوان کــرد: مزیت دیگر پنجره 
واحد این اســت که فرآیند هــای اداری و 
موارد حقوقی که پیاده ســازی آن از طریق 
سیستمی انجام شده، تا حد زیادی حل شده، 
برای مثال واحد صنعتی در منطقه آزاد فعال 

بوده اما به این علت که در سیستم های استان 
ثبت شده بود، نمی توانسته از مزایای منطقه 
آزاد به درســتی اســتفاده کند و یا بر عکس 
ممکن بود از برخی مجوز های ســرزمین 
اصلی بهره ای نبرد که ما در این زمینه ســعی 
کردیم با هماهنگی ســازمان های همجوار 
این مســائل را حل کنیم. به طور خاص در 
این موضوع هماهنگی و تعامل خوبی را با 
گمرک جمهوری اســلامی ایران و وزارت 
صنعت، معدن و تجارت داشــته ایم. دبیر 
کمیته فناوری اطلاعات و مدیر پروژه پنجره 
واحد مناطق آزاد ویژه اقتصادی افزود: مورد 
دیگر کاهش زمان ارائه خدمت و شفافیت 
فرآیندها اســت. ما امروز در درگاه خدمات 
بیــش از یکصــد دســتورالعمل آموزش 
رویــه ی دریافت خدمات ارائــه کرده ایم 
به این معنی که هر فرآیندی که در ســایت 
ارائه شــده و می خواهیم از آن استفاده کنیم 
تمــام توضیحــات و روش انجام فرآیند و 
مراحل و مــدارک لازم را به صورت کامل 
برای مخاطبان توضیح داده ایم تا ســردرگم 
نشوند. در عین حال، چون فرآیند به شکل 
سیستم اســت، زمان آن کوتاه شده و برای 
مثال بر اســاس گزارش های سیستمی که 
داریم، امروز میانگین زمان ترخیص کالا در 
گمرکات مناطق آزاد، کمتر از یک روز است.

اله داد گفت: در حوزه ثبت ســفارش 
در ابتدای ســال ۱۳۹۷ زمان بسیار طولانی 
داشتیم که این زمان در همه مناطق آزاد به نحو 
بسیار خوبی کاهش یافته که البته در مناطق 
یکسان نیست، اما در کل نسبت به زمانی که 
پروژه را شــروع کردیم، بیش از ۶۰ درصد 

کاهش پیدا کرده است؛ همچنین با همکاری 
مدیریت گسترش و تسهیل تولید دبیرخانه 
شــورایعالی مناطــق آزاد، میانگین زمان 
رســیدگی به پرونده های کمیسیون ارزش 
افزوده از چیزی در حدود سه ماه، به ۱۵ روز 
رسیده است.  مدیر پروژه پنجره واحد مناطق 
آزاد گفت: ما در گذشته برای هر پرونده ای که 
وارد فرآیند کمیسیون ارزش افزوده می شد، 
در حدود ۱۵۰۰ صفحه پرینت داشته ایم، اما 
امروز نیاز بــه پرینت در عموم فرآیند های 
کاری ما به صفر رسیده است و فعالیت ها به 
صورت سیستمی انجام می پذیرند. علاوه بر 
صرفه جویی در هزینه ها و زمان مراجعین، 
فقط در بخش هزینه کاغذ همین یک فرآیند 
در ســال ۱۳۹۸ چیزی در حدود ۴۰ میلیون 
تومان صرفه جویی صورت گرفته اســت. 
اله داد خاطرنشــان کرد: از دو سه سال پیش 
این نگاه در مناطق آزاد ایجاد شــده و بحث 
دیجیتال کردن فرآیند ها دنبال و دید مثبتی به 
تحول دیجیتال و هوشمندی سیستم ها شده 
است لذا به ازای آن لازم است سازمان های 
همجواری که با مناطق آزاد کار می کنند نیز 
نگاه مثبتی به این راهبرد داشته باشند. وی در 
پایان گفت: بحمدلله ما در این حوزه مشکل 
زیادی نداشــتیم، اما هنوز هــم در برخی 
موارد نیاز اســت تا همراهی بیشتری با این 
نوع نگرش شود تا لازم نباشد سرمایه گذار 
برای برخی مجوز ها مسیر طولانی و سخت 
اخذ مجوز بین دستگاه های مختلف را طی 
کند. این رویکرد باید شکل بگیرد که همه به 
توسعه و یکپارچگی خدمات کمک کنند و 

این قطعا بزرگترین نیاز امروز ماست.

اقتصاد کیش -    بر اساس 
برنامه ریزی های صورت گرفته 
تمام دانش آموزان موظف هستند 
برای اطمینان از ســلامتی خود 
هفته ای دو بار به سامانه سلامت 
مراجعــه   salamat.gov.ir
کرده و نتیجه ارزیابی را به اطلاع 

مسئولین مدرسه برسانند
به گــزارش اقتصاد  کیش، 
محمدرضــا رضانیا رئیس مرکز 
توســعه ســلامت کیش از آغاز 
امتحانات نهایــی دانش آموزان 
پایه دوازدهم در کیش با رعایت 
ضوابط  بهداشتی خبر داد و گفت: 
دانش آمــوزان هنگام مراجعه به 
حوزه امتحانی باید دســتکش، 
ماســک، بطری آب آشامیدنی و 

ســایر لوازم ضروری را به همراه 
داشته باشند.

محمدرضــا رضانیا ضمن 
بازدید از حوزه های امتحانی در 
کیش بر اجرای دستورالعمل های 
بهداشتی با موضوع پیشگیری از 
شیوع بیماری کرونا تاکید کرد و 
اظهار داشــت: تمهیدات لازم در 
خصــوص برگزاری حوزه های 
امتحانی شــامل " اجرای فاصله 
گذاری اجتماعی با فاصله ۲ متر 
میان صندلی های امتحانی دانش 
آموزان، رشــته امتحانی تفکیک 
شــده و تب ســنجی توسط تیم 
هلال احمر" هنگام ورود دانش 
آموزان به محــل امتحان در نظر 

گرفته شده است. 

کارشناس  اســت  گفتنی 
های مرکز توسعه سلامت کیش 
از حوزه های برگزاری امتحانات 

در خصــوص رعایــت فاصله 
گــذاری اجتماعــی در چیدمان 
صندلــی دانش آموزان و ضوابط 

بهداشتی بازدید کردند و رعایت 
موازین بهداشتی را در این حوزه 

ها کنترل می کنند. 

مزیت های اجرای پروژه پنجره واحد در 
مناطق آزاد کشور؛ از کاهش زمان ارائه 

خدمت تا شفافیت فرآیندها

دبیر کمیته فناوری اطلاعات و مدیر پروژه پنجره واحد دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تشریح شد؛

مرادی نماینده مردم بندر عباس در مجلس: 

تعامل دولت و مجلس می تواند 
راهگشای مشکلات باشد

  جانشین رئیس ستاد بحران کیش عنوان کرد: 

تاثیر عملکرد رسانه های ارتباط 
جمعی در فرهنگ سازی مقابله با 

بیماری کرونا 

اقتصاد کیش - عملکرد رســانه های جمعی  در راســتای اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشی به عموم مردم با محوریت کرونا تمام نشده و  می تواند تاثیر موثری در پیشگیری 

و مقابله با بیماری کووید۱۹در جزیره کیش باشد
به گزارش اقتصاد  کیش، مصطفی خانزادی جانشــین رئیس ستاد  مدیریت بحران 
کیش در چهارمین کمیته ویژه نظارت بر فعالیت های مقابله با بیماری کووید۱۹ در سطح 
جزیره کیش، عملکرد رســانه های ارتباط جمعی را در راســتای آگاهی بخشی به عموم 
مردم را مثبت ارزیابی کرد و گفت: ســاکنین جزیره کیش به منظور حفظ سلامتی خود و 
دیگر کیشــوندان می توانند با حفظ فاصله گذاری اجتماعی و رعایت موازین بهداشــتی 

در پیشگیری و مقابله با این بیماری گام های موثری بردارند. 
مصطفی خانزادی با بیان این که هتل ها، رســتوران ها، فازهای خدماتی و بازارچه 
های محلی از جمله نانوایی ها باید ضوابط بهداشتی را رعایت کنند اظهار داشت: معاونت 
فرهنگی و اجتماعی با همکاری مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش ضمن افزایش 
نظارت های حداکثری برای رعایت ضوابط بهداشتی ابلاغ شده از سوی شورای سلامت 

کیش با متخلفین برخورد قانونی خواهد کرد.
خانزادی افزود: به منظور حفظ سلامت اقشار مختلف جامعه، غربالگری راننده های 

تاکسی ها و مینی بوس های فعال در سطح جزیره کیش با جدیت تمام انجام می شود.
وی با اشاره بر لزوم اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و رعایت ضوابط بهداشتی 
در ســطح جزیره کیش گفت: با مشــارکت نیروهای بسیجی و نیروهای مردمی داوطلب 
می توانیم نظارت بر خوشــه های جدید را با همکاری مرکز توســعه ســلامت کیش 

پیگیری کنیم.
معاون عمرانی و زیر بنایی ســازمان منطقه آزاد کیش در خصوص افزایش نظارت 
های حداکثری و رعایت ضوابط بهداشتی در پروازهای شرکت های هواپیمایی به مقصد 
کیش گفت: با کاهش ظرفیت پذیرش در راســتای حفظ ســلامت مسافرین؛ استفاده از 

ماسک و محلول های ضد عفونی کننده در این پروازها الزامی است. 
همچنین در این جلســه ســعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش ضمن تشکر و قدردانی از تلاش های شبانه روزی جمعیت هلال احمر کیش 
در راســتای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا افزود: این مجموعه به عنوان نیروهای پر 
تلاش و فعال در خط مقدم مبارزه با بیماری کووید۱۹ به صورت شــبانه روزی در کنار 
مرکز توســعه سلامت کیش و دیگری دســتگاه های اجرایی مستقر در این منطقه، نقش 

موثر و تاثیر گذاری داشتند. 
سعید پورزادی مدیر فنی و امور شهری معاونت عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه 
آزاد کیش بر اهمیت غربالگری و شناســایی بیماران مبتلا به کرونا در جزیره کیش اشاره 
داشــت و گفت: با همکاری مدیریت پشــتیبانی و تامین سازمان منطقه آزاد کیش برای 
تجهیز نمودن امکانات مورد نیاز مجموعه فیاک اقدامات لازم در این خصوص صورت 
گرفتــه و این مجموعه همانند "هتل ارم" به غربالگــری بیماران کرونایی در این منطقه 

اختصاص یافته است.
گفتنی اســت ضد عفونی ترمینال های بنــدری و فرودگاهی، حفظ فاصله گذاری 
اجتماعی در شــناورها و ایر لاین ها، پخش فایل صوتی ســفر به کیش با رعایت موازین 
بهداشــتی در شــناورها و پروازهای کیش ایر و دیگر شرکت های هواپیمایی ورودی به 
کیش از اقداماتی است که در دستور کار این کمیته قرار گرفته و با جدیت تمام مصوبات 

ابلاغ شده با نظارت های حداکثری کنترل می شود.  

امکان دریافت گاز ارسالی از میدان کیش در فازهای ۶ و 7 و 8 ؛

گاز جزیره کیش به عسلویه می رود

اقتصاد کیش - مدیر پالایشگاه چهارم پارس جنوبی گفت: در صورت تأیید موارد 
فرآیندی، امکان فرآورش گاز میدان کیش در پالایشگاه چهارم پارس جنوبی وجود دارد. 
»بهزاد ســالاری«   در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با بیان اینکه پالایشــگاه 
چهارم برای افزایش تولید در صورت فراهم بودن شرایط مناسب امکان دریافت ۲۸میلیون 
متر مکعب در روز از میدان کیش را دارد، گفت: دریافت این گاز مشروط به مناسب بودن 
نتایج حاصل از بررســی شرایط فشاری تحویل گاز میدان کیش در پالایشگاه و تاثیرات 

افزوده شدن خوراک جدید بر عملکرد کمپرسورهای Off-Gas است.
وی افزود: تأثیرات افزوده شــدن خوراک جدید بر عملکرد توربواکسپندر نیز باید 

بررسی شود.
به گفته ســالاری،  براســاس محاسبات صورت گرفته، افزوده شدن ۲۸ میلیون متر 
مکعب در روز گاز خام دریافتی )معادل ۱ فاز( از میدان کیش به گاز دریافتی از سکوهای 
پالایشگاه چهارم موجب رسیدن به حداکثر ظرفیت دریافت پالایشگاه، با فرض ۴ ردیف 

۱۵.۵ میلیون مترمکعب بر روز )MMSCFD ۵۵۰( خواهد شد.
این مقام مســئول ادامــه داد: با این افزایش حدود ۲۰ درصــد خوراک ورودی به 
ردیف هــای گازی )از ۶۴.۵ میلیون مترمکعــب در روز)MMSCFD ۲۲۸۰( به ۷۸ 

میلیون مترمکعب در روز )MMSCFD ۲۷۶۰( افزایش می یابد.
به گفته ســالاری،  دریافت گاز از میدان کیش میزان گاز صادراتی از پالایشــگاه را 

نیز ۲۲ درصد افزایش می دهد.
وی با بیان اینکه دریافت این گاز بدون آنکه اثری بر کیفیت گاز ارسالی به پتروشیمی 
بوشهر داشته باشد؛ تاکید کرد: در مجموع قابلیت ارسال از حدود ۲۰۸ تن بر ساعت فعلی 
 )MMCMD ۵.۶ ( به بیش از ۲۳۰ تن بر ســاعت )حدودMMCMD ۴.۹ حــدود(

افزایش می یابد.

اقتصــاد کیش -  نماینده مردم بندر 
عبــاس در مجلس یازدهــم تاکید کرد که 
اگــر مجلس با تعامل با دولت برنامه ریزی 
منسجمی داشته باشد قطعا بخش اعظمی از 

مشکلات حل خواهد شد. 
احمــد مرادی با اشــاره به ضرورت 
همکاری و انســجام دولت و مجلس برای 
پیشبرد امور، بیان کرد: قوای مجریه و مقننه 
دو قوه تاثیر گذار و مهم کشــور به شــمار 
می روند که هر کدام مســتقلا نقش مهمی 
در زندگــی مردم دارند. وی در ادامه اظهار 
کرد: دولت انتظارات و خواســته های خود 
را برای پیشبرد اهداف کشور در قالب لایحه 

بــه مجلس می آورد تا با مصوبات قانونی و نظرات نمایندگان کار را جلو ببرد. قطعا تعامل 
و همکاری بین دولت و مجلس امری ضروری است. اگر مجلس با تعامل با دولت برنامه 

ریزی منسجمی داشته باشد قطعا بخش اعظمی از مشکلات حل می شود.
نماینده مردم بندرعباس در مجلس شــورای اســلامی، تصریح کرد: از سوی دیگر 
دولت باید به جایگاه و شأن مجلس که در راس امور است احترام بگذارد و در پیشبرد امور 
هماهنگی لازم را با مجلس داشته باشد. قطعا هر دو قوه از تعامل با یکدیگر منافع بیشتری 
خواهند برد. انتظار این است که مجلس یازدهم نیز با دولت ارتباط خوبی برقرار کند و وزرا 
به مجلس آمده و برای حل مسائل و مشکلات تعامل خوبی شکل بگیرد. وی در ادامه تاکید 

کرد: نمایندگان مجلس وکیل مردم هستند و انتظارات مردم را به دولت منتقل می کنند. 
انتظار ما این است که دولت نیز برای رفع مشکلات مردم همکاری لازم را با مجلس 

داشته باشد

برقراری پرواز یزد - کیش

اقتصاد کیش -  پرواز کیش - یزد و برعکس در فرودگاه یزد برقرار شد.
این پرواز با رعایت شیوه نامه هاي بهداشتی شرکت هواپیمایی کیش با هواپیمای جت 
فوکر ۱۰۰ از مبدا فرودگاه  یزد به مقصد کیش و برعکس روزهای سه شنبه و جمعه هر هفته 
انجام می شود. این پرواز ساعت ۹ و ۱۵ دقیقه صبح از کیش وارد فرودگاه  یزد می شود و ساعت 

۱۰ صبح یزد را به مقصد کیش ترک می کند.

پیام تبریک دبیر شورایعالي مناطق 
آزاد بمناسبت روز جهانی 

محیط زیست
اقتصاد کیش -   مرتضی بانک مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد در 

پیامی روز جهانی محیط زیست را تبریک گفت.
  در بخشی از این پیام آمده است:  تاریخ و تمدن کهن ایران زمین و همه ادیان توحیدی 
بویژه اســلام؛ همواره بر هم زیســتی مسالمت آمیز  با محیط زیست و ارتقای سطح آن تاکید 
داشته و کلا ً به موضوعی فرهنگی برای ما تبدیل شده است؛ امسال روز جهانی محیط زیست 
با رنگی متفاوت تر از گذشــته )پاندمی کوید۱۹( ضمن احترام به زیســتگاه  های حیوانات 
وحشی، با شعار تنوع زیستی، فراخوان اقدام برای مقابله با انقراض فزاینده گونه ها و تخریب 
طبیعت، به منظور پاسداشــت یک میلیون گونه گیاهی و جانواری در خطر انقراض گرامی 
داشته می  شود .روز جهانی محیط زیست را به تمامی مدیران و فعالان عرصه های مختلف 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان سکانداران ایجاد توسعه پایدار و مردم عزیز بویژه بومیان 
و ساکنین در این مناطق؛ صمیمانه شادباش عرض نموده و این روز را بهانه   ای قرار می  دهم 
برای جلب حمایت از متولیان محیط زیست مناطق آزاد، آنان که بی ادعا محیط بانان محیط 
زیست مناطق اند، و نیز از برنامه  ها و طرح  های مبتنی بر فرآیند توسعه پایدار؛ توسعه  ای که 
در مسیر دستیابی بدان حفظ و ارتقاء محیط زیست، بالندگی اقتصاد سبز و توانمندی مردمان 

این مناطق میسر تر خواهد بود. 

در راستای برگزاری امتحانات نهایی دانش آموزان پایه دوازدهم در جزیره کیش مطرح شد: 

ارزیابی سلامت دانش آموزان از طریق 
سامانه سلامت در کیش

شرکت تیسا کیش در نظر دارد فروش ضایعات آهن آلات  سبک و سنگین 
واقــع در پــروژه رویــای کیش را به خریدار واجد شــرایط واگذار نماید، 
متقاضیان با معرفی نامه رســمی از تاریخ 1399/3/18 تا پایان وقت 

اداری 1399/3/21 جهت اعلام قیمت به نشانی زیر مراجعه نمایند.
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